uirorum consilio nostra auctoritate duximus ordinandum. priuilegio donationis beate Marie. et priuilegio permutationis Ettirsburgensis ecclesie non obstantibus. ut prepositus de Ettirsburc, qui pro tempore esset. cum Ecclesiam in Appolde uacare contingeret. clericum preposito beate Marie in spiritalibus 14) presentaret instituendum. qui pastor ipsius ecclesie esset legitimus. et preposito beate Marie in spiritalibus tamquam suo Archidiacono responderet. ius uero patronatus Ettirsburgensi monasterio ecclesie de Appolde maneret perpetuis temporibus inconvulsam. 15) Sed quoniam eadem Ecclesia de Appoldi ut per priuilegij ostendebatur tenorem. ad usus fratrum Ettirsburgensis monasterij pertinebat. nos Ecclesiam de Kezzileri 16) in qua prepositus de Ettirsburc tantum presentationem habebat. prepositus uero beate Marie tamquam loci Archidiaconus institutionem. fratrum vsibus monasterij de Ettirsburc sub hac forma concessimus. prepositus qui pro tempore in Ettirsburc fuerit. perpetuum in eadem ecclesia uicarium secularem personam ordinabit. cui reddituum portionem competentem assignabit. reliquum in usus fratrum convertet. eundem uero vicarium archidiacono presentabit. ut sibi in spiritalibus. preposito uero de Ettirsburc in temporalibus secundum nostram respondeat ordinationem.

C 2

nem

14) hoc modo iteratis vicibus scriptum est hoc uocabulum.

15) sic huic honor, illi reditus cum iure dioecesano addicebantur.

16) Hoc *Kezzileri* et Plebanus a Monasterio Ettersburgensi inibi positus adhuc ineunte seculo XVI. saepius occurrunt in eiusdem Monasterii documentis sub nominibus *Kesler* et *Plebanus Keslerensis*, sed ab eo tempore disparuerunt, ita, ut hodie de situ illius uici nil certi habeatur. Attamen ea, quae extant in Sagittarii Hist. Comit. Glichenf. p. 210. §. *Nach diesem hat er sich &c.* haud obscure indigitant, *Kesler* in Dominio Blanckenhaynensi et quidem in confinio vicorum *Lohme* et *Lotschen* esse quaerendum. In chartis et historiis antiquioribus occurrit unicum *Lohma*, hodie autem extant duo, alterum *maius*, alterum *minus* dictum: hinc uerisimile mihi uidetur, alterum horum vicorum olim nomine *Kesler* esse usum, quod aliis illius regionis magis gnaris discutiendum relinquo.